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Milli Eğitim Bakanlığının ka-
dın öğretmenlere yönelik "Etkili 
Öğretmenlik için Dış Görünüm 
ve Giyim Kodları" dersleri, ikti-
dara yakın olan Enstitü Sosyal 
ile birlikte verilecek. Uygulama-
ya tepki gösteren Eğitim Sen 
Kadın Sekreteri Ayla Haykır, 
“Cinsiyetçi ve gerici kodlarla 
hazırlanan gizli ve resmi müfre-
dat, karma eğitime yönelik ar-
tan müdahaleler, eğitim emek-
çilerine önlük dayatması, eği-
tim emekçilerine kıyafetleri ge-
rekçe gösterilerek verilen ceza-
lar, şimdi ise kılık kıyafet “dersi” 
verilmek istenmesi, eğitim siste-
mini dönüştürerek toplumu di-
zayn etme hedefinin devamı ni-
teliğindedir” dedi. 

Eğitim Sen Kadın Sekreteri 
Ayla Haykır, açıklamasında 
şunları kaydetti:  

“İktidarın kadınları ve toplu-
mu cinsiyetçi, gerici politikaları-
na göre yeniden dizayn etme 
uygulamaları hız kesmeden sü-
rüyor. “Enstitü Sosyal” adında 
AKP Eskişehir Milletvekili Ay-
şen Gürcan’ın da yönetiminde 
olduğu, iktidara yakın bir vakıf 
tarafından “Etkili Öğretmenlik 
için Dış Görünüm ve Giyim 
Kodları” adı altında sadece ka-
dın eğitim emekçilerine “ders” 
verilmesi planlanarak, katılmak 
isteyen kadın eğitim emekçile-
rinden bir form doldurmaları is-
tenmiştir. 

Eğitim sistemi siyasi iktida-
rın kendi ideolojik bakış açısına 
ve yaşam tarzına uygun nesiller 
yetiştirme hedefi doğrultusun-
da MEB, Diyanet İşleri Başkan-
lığı, dini vakıf ve cemaatler ara-
cılığıyla örgütlenmeye çalışıldığı 
bir alana dönüştürülmüştür. 
Cinsiyetçi ve gerici kodlarla ha-
zırlanan gizli ve resmi müfredat, 
karma eğitime yönelik artan 
müdahaleler, eğitim emekçileri-
ne önlük dayatması, eğitim 
emekçilerine kıyafetleri gerekçe 
gösterilerek verilen cezalar, şim-
di ise kılık kıyafet “dersi” veril-
mek istenmesi, eğitim sistemini 
dönüştürerek toplumu dizayn 
etme hedefinin devamı niteli-
ğindedir. Bunun ilk adımı ise 

kendi gerici, cinsiyetçi, siyasal 
ideolojik hedefi doğrultusunda 
öğretmenleri itibarsızlaştırmak 
“biat eden kendi öğretmenini” 
yaratma politikasıdır.  Örnekle-
rini daha önce de defalarca kez 
yaşadığımız kadın eğitim emek-
çilerini disiplin soruşturmaları 
ve cezalarla yıldırmayı ve bu 
şekilde baskı altına almayı 
amaçlayan cinsiyetçi kılık kıya-
fet dayatmaları ve uygulamala-
rı iktidarın eril zihniyetinin bir 
tezahürü, kadınların haklarına, 
yaşamlarına, bedenlerine ve 
kimliklerine yönelik saldırı poli-
tikalarının ürünüdür. Siyasi ikti-
dar kadınların nasıl yaşayacak-
larına ne giyip ne giymeyecek-
lerine müdahale ederek “mak-
bul kadın” yaratma politikasını 
sürdürmektedir.  
‘KİMSENİN HADDİ DE İŞİ 

DE DEĞİLDİR’ 
Ülkemiz özelinde kapita-

lizm, ataerki ve iktidarın gerici 
ideolojisinin birlikte işleyişi ile 
kadınların bedenine, kimliğine, 
emeğine yönelik saldırılar art-
maktadır. Kadınların kaç çocuk 
doğuracağından, nasıl giyine-
ceğine, sokakta özgürce dolaş-
masından, çalışmasına, sosyal 
medya kullanımından, kahka-
hasına kadar her şey AKP’nin 
temsil ettiği ideoloji tarafından 

şekillendirilmeye çalışılmakta-
dır. İktidarın uzun süredir gü-
vencesizlik, işsizlik, şiddet ve 
yoksulluk kıskacında kadınların 
yaşamını daha fazla denetim 
altına alma çabası, sosyal, siya-
sal, toplumsal ve ekonomik pek 
çok hakkı kullanılamaz hale ge-
tirmiştir. Biliyoruz ki siyasi ikti-
darın toplumu dizayn etme, 
toplumsal cinsiyet eşitsizliklerini 
derinleştirmeye dönük tüm bu 
politikaları, vakıf, cemaat ve ta-
rikatlarla yaptığı protokoller ka-
dınlar için daha fazla şiddet, ta-
ciz, mobbing ve katliam anla-
mına gelmektedir.  

Ancak bilinmelidir ki kadın 
eğitim emekçilerinin bedenleri-
ne, haklarına, yaşamlarına yö-
nelik tüm bu saldırılara karşı, 
ellerini kadınların bedenine, kı-
yafetine uzatanların cüretini ka-
dınlar alaşağı edecektir. Kadın 
eğitim emekçilerinin nasıl giyin-
meleri gerektiğine yönelik “eği-
tim” vermek kimsenin haddi de 
işi de değildir! Milli Eğitim Ba-
kanlığı eğitim politikalarını cin-
siyetçi ve gerici kodlarla yeni-
den şekillendirmek yerine, ka-
dın eğitim emekçilerinin okul-
larda karşılaştıkları mobbinge, 
cinsiyet ayrımcılığına, şiddete 
ve yaşadıkları hak kayıplarına 
çözüm üretmelidir. 

 
‘EĞİTİM HAKKI  
MÜCADELEMİZİ  
KARARLILIKLA  

SÜRDÜRECEĞİZ’ 
Kadınların haklarına dönük 

saldırılara, kadın düşmanı poli-
tika ve uygulamalara, bizlere 
dayatılan “makbul kadın” ka-
lıplarına karşı biz kadınlar eril 
zihniyetin üzerimizde kurmak 
istediği sistematik tahakkümü 
kırmanın tek yolunun sürekli ve 
örgütlü kadın mücadelesini 
yükseltmekten geçmekte oldu-
ğunu biliyoruz. Ataerkil kapita-
list sistemin yarattığı eşitsizlik, 
ayrımcılık ve sömürünün derin-
leşerek yaygınlaşması yanında 
ülkemizde ve dünyanın dört bir 
yanında kadınlar emekleri, be-
denleri ve kimlikleri üzerindeki 
tahakkümü kırmak için yürüt-
tükleri kararlı mücadele ile ikti-
darlara geri adım attırmayı ba-
şarmakta ve geleceğe dair 
umudu büyütmeye devam et-
mektedir. Eğitim Senli kadınlar 
olarak emeğimize, bedenimize 
ve haklarımıza dönük her türlü 
saldırıya sokaklardan, meydan-
lardan, iş yerlerimizden müca-
deleyi ve kadın örgütlülüğünü 
büyüterek cevap vermeye de-
vam edeceğiz.  

Kadınları erkeğe, aileye, 
sermayeye, devlete daha da 
bağımlı hale getirmek için ha-
yata geçirilen kadın düşmanı 
politikalara karşı, her fırsattaki 
söylemleri, fetvaları ve uygula-

malarıyla ne giyeceğimizin, ne 
söyleyeceğimizin, nasıl yaşaya-
cağımızın, sınırlarını çizmeye 
kalkanlara karşı, emeğimiz, be-
denimiz, kimliğimiz ve yaşam-
larımız üzerindeki binlerce yıllık 
sömürü düzenine karşı isyanı-
mızı büyütüyor ve direnişi ör-
gütlüyoruz.  

Buradan bir kez daha ifade 
ediyoruz:   

Makbul Kadın tanımınıza da 
kalıplarınıza da sığmayacağız! 
Bedenlerimize, yaşamlarımıza, 
haklarımıza dönük saldırılara 
karşı mücadelemizden asla vaz-
geçmeyeceğiz!  

Cinsiyetçi, tekçi, heterosek-
sist, gerici ve militarist politika-
lara karşı, kadın dayanışmasın-
dan aldığımız güçle haklarımızı 
ve hayatlarımızı savunmaya 
devam edeceğiz! 

Cinsiyetçi eğitim politikala-
rına ve uygulamalarına karşı 
cinsiyet eşitliği ve özgürlüğü-
nün esas alındığı bir eğitim 
hakkı mücadelemizi kararlılıkla 
sürdüreceğiz!  

Eşit ve özgür olduğumuz, 
sömürünün baskının ortadan 
kaldırıldığı bir gelecek için mü-
cadelemizi sürdürme kararlılığı-
mızdan vazgeçmeyeceğiz.  

Eşit ve özgür bir yaşamı ör-
gütlü mücadelemizle inşa ede-
ceğiz.  Hakkımız olanı evde, iş-
te, sokakta, kısacası yaşamın 
her alanında mücadeleyi büyü-
terek kazanacağız.”  

Haber Merkezi
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‘Cinsiyetçi eğitim politikalarını kabul etmiyoruz’

Kırklareli'nde düzenlenen 
operasyonda bir depoda 3 bin 

360 litre etil alkol ele geçirildi, 2 
şüpheli gözaltına alındı. 

İl Jandarma Komutanlığı 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şubesi ekipleri, Lüle-
burgaz ilçesinin Cumhuriyet 
Mahallesi'nde bir depoda sahte 
içki üretildiği bilgisine ulaştı. 

Ekiplerin depoya düzenledi-
ği operasyonda 3 bin 360 litre 
etil alkol, satışa hazır halde 80 
şişe sahte içki, 150 sahte ban-
drol ile 20 litre alkol aroması ele 
geçirildi. 

Operasyonda iki şüpheli 
gözaltına alındı. (aa)

Sahte içki operasyonu
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NACİ TOYRAN vefat etti. 
Merhum Fehim ve Nesibe Toyran’ın oğlu, 

merhum Rahmi, Hayri, Necmi ve Bülent Toy-
ran’ın kardeşleri, Nursel Toyran’ın eşi, Volkan 
ve Furkan Toyran’ın babaları, DSİ’den emekli 
Naci Toyran vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Yavuz Sultan Selim   
Camii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Ye-
ni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
CEVRİYE ÇAPA vefat etti. 
Uzgaç Köyü sakinlerindenİsmail Çapa’nın 

eşi, Nuray, İlker ve Filiz Çapa’nın anneleri, 66 
yaşındaki Cevriye Çapa vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Uzgaç Köy Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Köy Mezarlığı’na defnedildi.  

 
SELMA TEMİZ vefat etti. 
Hafız Rakım Ertür’ün torunu, Münüre ve 

Mehmet Göklen’in kızları, Tala Baktıran’ın kar-
deşi, Göklen ve Ayşın Özüncan’ın anneleri, Ba-
tuhan Özüncan’ın babaannesi, 71 yaşındaki 
Selma Temiz vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Eski Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi.  

 
ÖMER SİVRİTAŞ vefat etti. 
Merhum Hakkı ve Nazmiye Sivritaş’ın oğlu, merhum Fat-

ma Sivritaş’ın eşi, merhum Selma Sivritaş, Ufuk Sivritaş ve 
Derya Tezel’in babaları, Levent Tezel’in dedesi, Demir Köy 
sakinlerinden 78 yaşındaki Ömer Sivritaş vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Demir Köy Camii’nde öğle vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedil-
di.  

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü 
Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Topluluğunca "Usta 
bestekarlar" konseri verildi. 

Sanat yönetmenliğini Yıldıray Öztürk'ün yaptığı konser toplulu-
ğun Türkocağı Caddesi'ndeki binasında gerçekleştirildi. 

Konserde kürdilihicazkar, muhayyerkürdi, hüzzam, hüseyni ma-
kamlarında bestekar Sadettin Kaynak eserleri icra edildi. 

Konseri Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sezai Irmak, 
bestekar Sadettin Kaynak'ın gelini Emine Kaynak ve müzikseverler 
izledi. 

Topluluk Müdürü Gökçe Bahar Ercan, "Usta bestekarlar" kon-
serleri serisinin yıl boyunca süreceğini söyledi.(aa) 

"Usta bestekarlar" konseri verildi

Trakya Üniversitesi Bitki Is-
lahı Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Yal-
çın Kaya, mevsim normalleri-
nin üzerinde seyreden sıcaklık-
lar nedeniyle üretimde oluşa-
bilecek olumsuzlukların önüne 
geçilmesi için buğday ekiminin 
kasımda yapılmasını önerdi. 

Kaya,hububat ekimlerinin 
normal şartlarda eylül sonu ve 
ekim ayında yapıldığını, ekim 
ayının isminin de buradan gel-
diğini söyledi. 

Küresel ısınma nedeniyle 
kış mevsimlerinin kısaldığını 
belirten Kaya, "Eskiden kasım 
ayı da kış gibi geçerdi. Kış 
mevsimi artık aralık-şubat ara-
sında üç aya düştü. Ekim ayını 
artık ekim için tavsiye etmiyo-
ruz çünkü en önemli şeylerden 
biri, kışlar eskisi gibi soğuk 
geçmiyor. Özellikle sonbahar 
veya aralık. Bitki eğer ekim 
ayında ekilirse kasım da sıcak 
geçtiği için kendini yaz veya 
bahar havasında hissedip ge-
lişmesine devam ediyor." dedi. 

 
"Artık ekim ayı 'ekim ayı' 

olmaktan çıktı" 
Kaya, geçen yıl Trakya'da 

kasıma kadar beklenen yağış-

ların düşmediğini, bu nedenle 
tohum yatağı hazırlamanın zor 
olduğunu dile getirdi. 

Bu yıl düşen yağışlarla top-
rağın ekime uygun hale geldi-
ğini ancak ekim sonrası nemli 
yapı ve sıcak havayla buğda-
yın hemen büyüyeceğini anla-
tan Kaya, şunları kaydetti: 

"Arkasından normal kış se-
zonu olmayacağı için de büyü-
mesine devam edecek, kışa 
daha yüksek seviyelerde gir-
miş olacak. Buğday çok fazla 
büyüdüğü zaman iki şey orta-
ya çıkıyor. Nem ve sıcaklığın 
çok fazla olduğu, ardından 
karsız donların olduğu dönem-
lerde zararlıların ve hastalıkla-
rın bu bitkilerde çoğalma ve 

hastalık yapma riski çok fazla. 
Karsız don olursa yani eksi 

derecelere düşen havalar olur-
sa bitkinin çok fazla miktarda 
büyümesiyle çok fazla su tutan 
genç yapraklar da büyüyor. 
Böyle olunca erken gelişmiş 
yaprakların da donması sure-
tiyle verim kayıpları çok fazla 
oluyor. Bu nedenle geçtiğimiz 
on yıllık tecrübe çerçevesinde 
küresel ısınmanın etkilerini da-
ha fazla hissettiğimiz için biz 
doğal olarak artık ekim ayını 

'ekim ayı' olmaktan çıkartıyo-
ruz." 

Kaya, çiftçilere ekim zama-
nını bu doğrultuda değiştirme-
leri tavsiyesinde bulundu. 

Kasım başı ya da en geç or-
tasına kadar olan sürede buğ-
day ekiminin verim için daha 
yararlı olacağını dile getiren 
Kaya, "Özellikle Trakya bölge-
sinde bugüne kadar elde ettiği-
miz tecrübeler, gözlemler, yap-
tığımız araştırmalar ile bu yön-
de daha başarılı bir ekim sezo-
nunu geçirebileceğimizi ve da-
ha başarılı bir üretim ve yük-
sek verim elde edebileceğimizi 
düşünüyorum." diye konuş-
tu.(aa)

Sağlık Bakanı Kemal Me-
mişoğlu, Türkiye'de yılda 5 bin 
organ naklinin gerçekleştirildi-
ğini söyledi. Bakan Memişoğ-
lu, Türkiye'de kadavra bağışı-
nın yeterli olmadığını belirte-
rek, "Bizim gibi özverisi yüksek 
olan bir toplumun, daha çok 
başkası için çalışan, milletine 
her türlü özveriyi veren, bir ca-
nı kurtarmak için her türlü ça-
bayı harcayan Türk toplumu-
nun kadavratik organ bağışı 
konusunda vericinin az olma-
sının sebebi bizlerin iyi anlata-
mamasıdır" dedi. 

Bakan Memişoğlu, bir otel-
de düzenlenen Türkiye Organ 
Nakli Kuruluşları Koordinas-
yon Derneği 15. Kongresi 
"Transplantasyon'24" toplantı-
sında yaptığı konuşmada, cer-
rahlığın önemli bir meslek ol-
duğunu, organ naklinin çok 

ilerlediğini ifade etti. 
Memişoğlu, "Bugün geldi-

ğimiz noktada Türkiye'de 76 
böbrek, 52 karaciğer, 15 kalp 
ve 2 akciğer nakil merkeziyle 
senede 1700'ün üzerindeki ka-
raciğer olmak üzere 5 bin nakil 
gerçekleştiriliyor. Türkiye, dün-
yada çoğu yerde yapılamayan 
çapraz nakillerle dünyanın na-
kil merkezi haline gelmiş du-
rumdadır. Bu büyük bir özveri, 
çaba ve çalışkanlıkla oldu. He-
pinize minnet duyuyorum." di-
ye konuştu. 

Sağlıkta teknoloji üretilmesi 
gerektiğini belirten Memişoğlu, 
"Türkiye sağlıkta sadece hiz-
met tarafında değil, artık bilim 
ve teknoloji tarafında da üret-
mek zorunda. Yani yeni bir şey 
söylemek durumundayız. Bu-
nun için çabalıyoruz. Sağlık 
bilgisini yönetmek, ekonomik 

güç ve sosyal güç de elde et-
mek istiyoruz. Özellikle genç 
arkadaşların önde oturan 
idealist, kendisini adamış ho-
calarımızın çok daha ilerisine 
gideceğine eminim. Bizlerden 
çok daha iyi olacağınıza emi-
nim." ifadelerini kullandı. 

Bakan Memişoğlu, Türki-
ye'de kadavra bağışının yeterli 
olmadığını belirterek, "Bizim 
gibi özverisi yüksek olan bir 
toplumun, daha çok başkası 
için çalışan, milletine her türlü 
özveriyi veren, bir canı kurtar-
mak için her türlü çabayı har-
cayan Türk toplumunun ka-
davratik organ bağışı konu-
sunda vericinin az olmasının 
sebebi bizlerin iyi anlatama-
masıdır. Yaşamak güzel yaşat-
mak daha güzel diyen bir top-
lumun organını bağışlamama 
şansı yoktur." dedi. (aa)

“Kasım ayında ekilmeli”

Senede 5 bin organ nakli yapılıyor
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Edirne'de Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği (TEMAD) Edirne 
Şubesi tarafından 17 Ekim Dünya Astsubaylar Günü dolayısıyla 
konser düzenlendi. 

Atatürk Kültür Merkezi'nde düzenlenen konserde İlknur Çam ve 
Mustafa Dalgıç sahne aldı. 

Konserde açılış konuşması gerçekleştiren TEMAD Edirne Şube-
si Başkanı Aydın Bildiş, derneğin 40. kuruluş yıldönümünü kutladı. 

TEMAD'ın her geçen gün güçlenmeye devam ettiğini belirten 

Bildiş, "Edirne halkının askere olan sanata olan sevgisi salonda biz-
leri yalnız bırakılmadığımızın göstergesi. Astsubaylar vatan sevdalı-
sı, bayrak sevdalısı cumhuriyet sevdalısı insanlardırlar. Bizleri bu 
özel günümüzde yalnız bırakmadığınız için teşekkür ederiz." dedi. 

Konuşmanın ardından halk oyunları gösterisi ve konser gerçek-
leştirildi. 

Konsere, Aİle ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Harun Tohumçu, 
sivil toplum kuruluşu temsilcileri, huzurevi sakinleri ve vatandaşlar 
katıldı. (aa) 

Emekli Astsubaylar konserde buluştu

Enez Kaymakamı Muhammed Emin Tutal, Karaincirli köyünde baş-
layan tarımsal sulama hattı çalışmasında incelemede bulundu. 

Kaymakamlıktan yapılan açıklamaya göre, kazı alanını inceleyen 
Tutal, üreticilerle sohbet etti. Tutal, Edirne Valisi Yunus Sezer'in deste-
ğiyle yapımına başlanan sulama hattı sayesinde 1000 dönüm arazinin 
sulamaya açılacağını kaydetti. (aa) 

GAZETESÝ

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, 19 Ekim 
Muhtarlar Günü dolayısıyla 
yaptığı açıklamada, “Yerelde 
demokrasinin en güçlü temsil-
cileri, mahallelerimizin sesi 
olan muhtarlarımızın 19 Ekim 
Muhtarlar Günü’nü yürekten 

kutluyorum. Birlikte, güçlü ma-
halleler ve umut dolu yarınlar 
inşa etmeye devam edeceğiz. 
Muhtarlarımızın gücü, Edir-
ne’nin gücüdür” dedi.  

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, 19 Ekim 
Muhtarlar Günü nedeniyle ya-
yınladığı mesajından şunlara 
yer verdi:  

“Yerel demokrasinin temel 
taşları olan muhtarlarımız, ma-
hallelerimizin sesi, sorunların 
çözümünde en büyük destekçi-
miz ve halkımızla kurduğumuz 
en güçlü bağdır. Mahallelerin 
ihtiyaçlarını en iyi şekilde bilen, 
vatandaşlarımızın taleplerini 
yerinde dinleyen ve sorunların 
çözümü için sürekli çalışan 
muhtarlarımız, Edirne’nin geli-
şimine büyük katkılar sunuyor. 
Onların gayretleri, sadece ma-

hallelerimizin refahını sağla-
makla kalmıyor, aynı zamanda 
Edirne’nin kültürel, sosyal ve 
ekonomik yapısını da güçlendi-
riyor.  

Edirne’mizin her köşesinde, 
mahallelinin taleplerini dinle-
yen, sorunlarına çözüm arayan 

ve şehrimizin gelişimi için 
omuz omuza çalıştığımız muh-
tarlarımız, yalnızca birer yöne-
tici değil; aynı zamanda o ma-
hallenin kalbi, o mahallenin se-
si olmuştur. Her bir muhtarımı-
zın katkısı, şehrimizin refahı ve 
huzuru için verdiğimiz müca-
delenin ayrılmaz bir parçasıdır. 

Edirne Belediyesi olarak, 
muhtarlarımızla kurduğumuz 
güçlü iş birliği sayesinde, ma-
hallelerimizin sorunlarına en 
hızlı ve etkili şekilde çözüm 
üretmeye devam ediyoruz. On-
ların sahadaki gözlemleri ve 
vatandaşlarımızla olan güçlü 
bağları, halkın ihtiyaçlarına ce-
vap verebilmemiz noktasında 
bize yol gösteriyor. 

Ayrıca, Edirne’mizin 28 
mahallesinden 7’sinin kadın 
muhtarlar tarafından yönetili-

yor olması hepimiz için büyük 
bir gurur kaynağı. Kadınların 
yereldeki bu güçlü temsilciliği, 
toplumsal cinsiyet eşitliği adına 
attığımız önemli adımlardan bi-
ridir. Kadın muhtarlarımızın öz-
verili çalışmaları, Edirne’nin 
modern ve eşitlikçi bir şehir ol-

ma yolundaki kararlılığının en 
güzel göstergesi. 

Edirne’nin ilk kadın beledi-
ye başkanı olarak, sizlerle bir-
likte bu şehri daha güzel yarın-
lara taşımaktan büyük bir gu-
rur duyuyorum. Hep birlikte, 
daha güçlü mahalleler, daha 
refah dolu bir Edirne ve daha 
parlak bir gelecek için çalışma-
larımızı kararlılıkla sürdürece-
ğiz.  

Bu anlamlı günde, başta 
Edirne’de görev yapan muh-
tarlarımız olmak üzere, ülkemi-
zin dört bir yanında halkına 
hizmet eden tüm muhtarlarımı-
zın 19 Ekim Muhtarlar Gü-
nü’nü kutluyor, onlara sağlık, 
başarı ve esenlik dolu bir yıl di-
liyorum. Muhtarlarımızın gücü, 
Edirne’nin gücüdür.” 

Haber Merkezi

Devlet, gelecek yıl aralarında lojman, sosyal 
tesis ve arazilerin de bulunduğu taşınmazlardan 
yaklaşık 18,4 milyar lira gelir elde etmeyi he-
defliyor. 

2025 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 
Teklifi verilerinden derlenen bilgiye göre, dev-
let, gelecek yıl taşınmazlardan, satış ve kiralama 
olmak üzere iki farklı kalemde gelir elde etmeyi 
öngörüyor. Bu kapsamda, 7 milyar 93 milyon 
67 bin lirası taşınmaz kiraları, 11 milyar 261 
milyon 193 bin lirası taşınmaz satışlarından ol-
mak üzere 18 milyar 354 milyon 260 bin lira 

gelir sağlanması bekleniyor. 
Gelecek yıl taşınmaz satışları kapsamında en 

fazla gelir 6 milyar 19 milyon 545 bin lirayla 
arazi satışlarından elde edilecek. 

Aralarında 2B taşınmazları ile Hazine'ye ait 
tarım arazilerinin satış gelirlerinin de yer aldığı 
"Diğer taşınmaz satış gelirleri" kapsamında 4 
milyar 631 milyon 526 bin liralık gelir hedefle-
niyor. 

Taşınmaz satış gelirleri kapsamında, lojman 
satışlarından 411 milyon 155 bin lira, arsa sa-
tışlarından ise 198 milyon 967 bin liralık gelir 
öngörülüyor. 

EN FAZLA KİRA GELİRİ ECRİMİSİLDEN 
Gelecek yıl beklenen 7 milyar 93 milyon 67 

bin liralık taşınmaz kira gelirlerinin 2 milyar 193 
milyon 190 bin lirasının lojman kiralarından 
sağlanması hedefleniyor. 

Taşınmaz kira gelirleri kapsamında diğer 
önemli gelir kalemi de ecrimisil gelirleri olacak. 
Ecrimisil gelirlerinden 3 milyar 371 milyon 235 
bin lira kaynak bekleniyor. 

Sosyal tesis kira gelirlerinden 3 milyon 573 
bin lira, diğer taşınmaz kira gelirlerinden de 1 
milyar 525 milyon 69 bin liralık gelir sağlanaca-
ğı tahmin ediliyor. (aa)

‘Muhtarlarımızın gücü, Edirne’nin gücüdür’

Enez'de tarımsal sulama hattı çalışması

En fazla kira geliri ecrimisilden
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Memleket Partisi Edirne İl 
Başkanı Süheyl Tunçyürek, 
mültecilere yönelik çalışma iz-
ninin 6 aydan 3 yıla çıkarılma-
sı kararına tepki gösterdi. 
Tunçyürek, “AKP hükümeti, 
Türk vatandaşlarının işsizliğini 
görmezden gelerek, ülkemizi 
yasa dışı yollarla istila eden ka-
çak mültecilere çalışma izni 
vermekte ve Türk halkının alın 
terini yabancılara peşkeş çek-
mektedir” dedi. 

Tunçyürek, yaptığı yazılı 
basın açıklamasında şunları 
kaydetti:  

“Resmi gazetede yayınla-
nan Kaçak mültecilere çalışma 

izninin 6 aydan 3 yıla çıkarıl-
ması kararı, AKP iktidarının ül-
kemize verdiği en büyük zarar-
lardan biridir. Bu adım, vatana 
ihanetin en açık göstergesidir 
ve Türk milletinin emeğine, 
geleceğine yapılan bir saldırı-
dır. AKP hükümeti, Türk va-
tandaşlarının işsizliğini gör-
mezden gelerek, ülkemizi yasa 
dışı yollarla istila eden kaçak 
mültecilere çalışma izni ver-
mekte ve Türk halkının alın te-
rini yabancılara peşkeş çek-
mektedir. 

Bu karar, yalnızca işsizlik 
sorununu derinleştirmekle kal-
mıyor, aynı zamanda ülkenin 

sosyal yapısını bozarak, Türk 
milletinin geleceğini karanlığa 
sürüklüyor. AKP iktidarı döne-
minde, kontrolsüz göç politika-
ları ve kaçak mültecilerle ilgili 
yanlış kararlar, milletimizin gü-
venliğini ve refahını tehlikeye 
atıyor. Bu, AKP’nin milletimize 
yaptığı en büyük ihanetlerden 
biridir. 

Türk gençleri işsizlikle bo-
ğuşurken, kaçak mültecilere 
yıllarca çalışma izni verilmesi 
akıl almaz bir ihanettir ve Türk 
vatandaşlarının emeğini çiğne-
mek anlamına gelir. AKP, bu 
karar ile hem milletimizin gele-
ceğini hem de ülkemizin sosyal 
dokusunu parçalamaktadır. 

Bu tehlikeli politikalara 
derhal son verilmeli ve 
AKP’nin vatanımıza yaptığı bu 
ihanetin hesabı sorulmalıdır! 
Aksi takdirde, Türk milleti bu 
yanlışların bedelini ağır ödeye-
cektir ve AKP iktidarı, tarihe 
milletine ihanet eden bir hükü-
met olarak geçecektir.” 

Haber Merkezi 

TREDAŞ, yeni bağlantı ta-
leplerine daha hızlı yanıt ver-
mek ve işlemleri kolaylaştır-
mak hedefiyle Bağlantı Başvu-
ru Portalı’nı devreye aldı. Böy-
lece yeni bağlantı talepleri diji-
tal platform üzerinden kolay-
lıkla gerçekleştirilebilecek. 

Yapılan açıklamaya göre 
Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. 
(TREDAŞ), abonelerine çok 
daha hızlı hizmet vermek ve 
hayatlarını kolaylaştırmak he-
defiyle yeni bağlantı süreçle-
rinde “dijital döneme” adım 
attı. Yetkili fen adamları tara-
fından gerçekleştirilen yeni 
bağlantı başvuru işlemleri onli-
ne olarak dijital platform üze-
rinden yapılabilecek ve TRE-
DAŞ tarafından bu taleplere 

çok daha hızlı ve kolay şekilde 
yanıt verilebilecek. 

 
YILDA 15 BİN BAĞLANTI 

GÖRÜŞÜ  
GERÇEKLEŞTİRİLİYOR 

TREDAŞ’ın bir süredir can-
lı uygulamalarını yürüttüğü 

Bağlantı Başvuru Portalı ile ye-
ni bağlantı süreçlerinde attığı 
dijital adım, işlemleri hızlandır-
manın yanı sıra sürdürülebilir 
bir geleceğe de hizmet edecek. 
Böylece, TREDAŞ’ın yıllık 15 
bini bulan bağlantı görüşü diji-
tal ortama taşınırken, bu sü-
reçte harcanan 100 bin adet 
kâğıt israf edilmeyecek. Yeni 
sistemle tüm süreçlerin takibi 
anlık olarak yapılabilecek ve 
süreçlerle ilgili SMS ile bilgilen-

dirme sağlanacak.   
 
ÇEVRESEL ETKİLER  
MİNİMİZE EDİLECEK 
TREDAŞ’tan yapılan açık-

lamada, dijital sistem sayesin-
de kâğıt kullanımı ve postala-
ma maliyeti gibi alanlarda ta-
sarruf sağlanırken, belge yöne-
timi ve depolama gibi alanlar-
da önemli ölçüde gelişme sağ-
lanacağına işaret edilerek şöy-
le denildi: 

“Yeni sistem, yetkili fen 
adamları tarafından yüklenen 
evrakların hızlı bir şekilde de-
ğerlendirilmesiyle süreçlerin 
akışını hızlandırırken, işlerin 
daha çabuk tamamlanmasına 
destek olacak. Dijital ortamda 
gerçekleştirilen işlemlerde baş-
vuru evraklarına daha kolay 
ulaşılabilecek, evrakların takibi 
daha kolay yapılabilecek ve 
veri güvenliğinde artış sağla-
nacak. Bu sistem ile iş akışının 
hızlanması, zaman kaybının en 
aza indirilmesi ve böylece kay-
nakların daha verimli kullanıl-
ması gibi avantajlar elde edile-
cek. Ayrıca, kâğıt tüketiminin 
önemli ölçüde azalması ile 
çevresel etkilerin minimize 
edilmesi sağlanacak.” 

Haber Merkezi 

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, 19 Ekim Muhtarlar 
Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada Edirne’de kadın muhtar 
sayısının 1’den 7’ye yükseldiğini belirtti. İba, “Kadın elinin değ-
diği her yer güzelleşiyor. Kentteki kadın muhtarlarımız da göre-
ve geldikleri günden beri canla başla mahallelerini güzelleştir-
mek ve daha iyi bir noktaya getirmek için çalışmalarını sürdürü-
yor” dedi. 

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, 19 Ekim Muhtarlar 
Günü dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı.  

Muhtarların, Devlet ile vatandaş arasındaki köprü olduğunu 
aktaran İba, vatandaşa ulaşmada en önemli irtibat noktalarının 
da yine muhtarlar olduğunu söyledi. 

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, 19 Ekim Muhtarlar 
Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda muhtarların önemine 
dikkat çekti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın kararı ile 
2015 yılından bu yana 19 Ekim tarihinin Muhtarlar Günü ola-
rak kutlandığını hatırlatan Başkan İba, Muhtarların hak ettikleri 
konuma getirildiğini belirtti. 

"MUHTARLARIMIZLA SÜREKLİ 
İLETİŞİM HALİNDEYİZ" 

Muhtarlar ile sürekli iletişim halinde olduklarını ve vatandaş-
ların sorunlarına çözüm noktasında yine onların aracılığı ile ça-
lışma yaptıklarını ifade eden İba, “Devletin mahalle ve köy hal-
kı üzerindeki gözü kulağı, eli kolu, sesi nefesi, mahalle ve köy 
ahalisinin de devlet nezdindeki temsilcisi olarak muhtarlarla da-
ha yapacak çok işimiz var. Muhtarlarımızla el ele gönül gönüle 
vatandaşlarımızın huzuru ve istekleri doğrultusunda çalışmaları-
mızı sürdüreceğiz” dedi. 

Bir mahallede veya bir köyde sorun olduğunda ilk akla gele-
nin muhtarlar olduğunu vurgulayan İba, "Mahallesinde ya da 
köyünde yaşayan her bireyin, sağlığının takibinden temel ihti-
yaçlarının karşılanmasına kadar, her konuda ilgili birimlere yol 
gösteren, onlarla birlikte gece gündüz çalışan muhtarlarımıza 
şükranlarımı sunuyorum. Tüm muhtarlarımıza çalışmalarında 
başarılar diliyor ve 19 Ekim Muhtarlar Günü'nü kutluyorum" ifa-
delerine yer verdi. 

"KADIN MUHTAR SAYIMIZ ARTTI" 
Kadınların çalışma hayatındaki yeri ve öneminin her geçen 

gün arttığına değinen İba, "Edirne'de bir kadın muhtarımız var-
dı. 31 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirilen Mahalli İdareler Ge-
nel Seçimlerinde bu sayı 7'ye yükseldi. Kadın elinin değdiği her 
yer güzelleşiyor. Kentteki kadın muhtarlarımız da göreve geldik-
leri günden beri canla başla mahallelerini güzelleştirmek ve da-
ha iyi bir noktaya getirmek için çalışmalarını sürdürüyor. Onları 
da canı gönülden kutluyor çalışmalarında başarılar diliyorum" 
dedi. Haber Merkezi 

Edirne Milli Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz, Kadripaşa İlkoku-

lu'nu ziyaret etti. 

Müdürlükten yapılan açıklamaya göre, okulda incelemede bulu-

nan Yılmaz, yöneticilerden yapılan çalışmalarla ilgi bilgi aldı. 

Sınıfları da gezen Yılmaz, öğretmen ve öğrencilerle sohbet et-

ti.(aa)

Memleket Partisi’nden o karara tepki ‘Kadın 
muhtar 

 sayımız 
 arttı’

Kadripaşa İlkokulu'na ziyaret

TREDAŞ’ta dijital dönem
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Edirne’nin ilk ve tek kadın 
futbol takımı olan Karaağaç Ar-
da Kadın Futbol Takımı, Fatih 
Karagümrük Kadın Futbol takı-
mından transfer edilen oyuncu-
su Ceren Su Yürük ile yeni sezo-
na iddialı hazırlanıyor. Edirne 
Belediye Başkan Yardımcıları 
Cenk Ergüden ve Ertuğrul Tanrı-
kulu, Kulüp Başkanı Aytaç Feda 
ile birlikte Saraçhane Stadında 
yapılan idman çalışmalarına ka-
tılarak takıma moral verdi. 

Kurulduğu günden bu yana 
adından söz ettiren Karaağaç Ar-
da Kadın Futbol Takımı çalışma-
larına devam ediyor. Önceki ak-
şam Saraçhane Stadyumu’nda 

gerçekleşen idmanda Edirne Be-
lediye Başkan Yardımcıları Cenk 
Ergüden ve Ertuğrul Tanrıkulu, 
kulüp başkanı ve yöneticileri fut-
bolcularla bir araya gelerek, yeni 

transfer Ceren Su Yürük’ü tanıt-
tı.  

Fatih Karagümrük Kadın Fut-
bol takımının çeşitli yaş kategori-
lerinde boy gösteren Ceren Su 
Yörük, Karagümrük Kadın Fut-
bol Okulu Sorumlusu Sedat 
Gözlük’nün alt yapıdan bu yana 
yetiştirmesinden dolayı Edir-
ne’ye gelerek oyuncuyu kendi 
elleriyle lisansını Aytaç Feda’ya 
teslim etti. 

Kadın futbol takımından so-
rumlu yönetici Ezgi Arslan Ya-
vuz, takımın üçüncü yılına girdi-
ğini belirterek,  

“Kızlarımız için güzel bir olu-

şum içerisindeyiz. 3’üncü yılımı-
za girdik. Çoğu kişi kadın futbol 
takımımızı halen bilmese de çık-
tığımız bu yolda çok inanlar ol-
masa da biz güzel yollar kat ettik. 
Şu an şehir dışından transfer kız-
larımızda var. Futbol sadece sa-
hada oynanan bir oyun değildir. 
Birliğin, dayanışmanın, azmin ve 
paylaşmanın en güzel örnekle-
rinden biridir. Aytaç Feda’nın 
önderliğinde birlik ve beraberlik 
içinde olan güzel bir yönetim ku-
rulu oluşturuldu bu yönetimle in-
şallah daha da güzel bir yolla 
ilerleyeceğiz. Kızlarımız için eli-
mizden ne geliyorsa hatta daha 

fazlasını yapmak için buradayız. 
Ayrıca bu yolda bize inanan,des-
teğini esirgemeyen Valimiz Yu-
nus Sezer’e, Edirne Adalet ve 
Kalkınma Partisi Milletvekilimiz 
Fatma Aksal’a, Adalet ve Kalkın-
ma Partisi Edirne İl Başkanı Bel-
gin İba’ya , Edirne Belediye Baş-
kanımız Filiz Gencan Akın’a ve 
OLİN Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Edip Ağaoğulları’na  te-
şekkür ediyoruz. Her daim hep 
yanımızda oldular. Edirne’deki 
özellikle iş insanı kadınlarımız 
dan da bu yetenekli kızlarımız 
için desteklerini bekliyoruz” de-
di. Haber Merkezi 

Edirne'de, Tunca Nehri kenarındaki ağaçlık alanda erkek ce-
sedi bulundu. 

Saraçhane Köprüsü yakınlarındaki ağaçlık alanda bir kişinin 
hareketsiz yattığını görenler, durumu polis ve sağlık ekiplerine 
bildirdi. 

Bölgeye gelen ekipler, kimliği belirlenemeyen kişinin hayatı-
nı kaybettiğini tespit etti. 

Cesette yapılan ilk incelemede kesici alet yaraları belirlendi. 
Ceset otopsi için Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 

morguna kaldırıldı. 
Polis ekipleri olayla ilgili inceleme başlattı.(aa)

Karaağaç Arda’ya yeni transfer 

Tunca Nehri kenarında  
erkek cesedi bulundu

Bulgaristan’ın Nikolaevo 
Belediyesi'ne bağlı "Ebedi 
Gençlik" korosu, Edirne’de 
"Trakya Şarkıları" adlı bir kon-
ser verecek. Konser, 19 Ekim 
2024 Cumartesi günü saat 
18:00’da Saraçlar Cadde-
si’ndeki PTT binası önünde 
gerçekleştirilecek.  

Nikolaevo Belediyesi Baş-
kanı Müh. Konstantin Kostov, 
etkinliğe katkılarından dolayı 
Edirne Belediye Başkanı Avu-
kat Filiz Gencan Akın ve Türk 
Hava Kurumu Edirne Şube 
Başkanı Avukat Coşkun Mol-
la’ya teşekkürlerini iletti. 

Bulgar folkloruna ve özellik-
le Trakya bölgesine ait halk şar-
kılarından oluşan zengin bir re-
pertuvara sahip olan "Ebedi 
Gençlik" korosu, iki şehir ara-
sındaki kültürel işbirliğinin ge-
lişmesine de katkı sağlayacak. 
Haber Ergin Yıldız

Saraçlar’da muhteşem konser



Zafer Partisi Edirne Merkez 
İlçe Başkanı Arda Meriç, Mer-
kez Bankası Para Politikaları 
Kurulu’nun son kararını hatır-
latarak, “Toplumu bekleyen en 
önemli sorunlardan biri de kü-
çük işletmelerin ve kobilerin 
nakit akışlarını yönetemeyerek 
batması ve müteakip süreç içe-
risinde karşılaşacağımız artan 
işsizlik olacaktır” dedi. 

Zafer Partisi Edirne Merkez 
İlçe Başkanı Arda Meriç, Mer-
kez Bankası Para Politikaları 
Kurulu’nun son kararında en-
flasyonla mücadelede faiz ar-
tışlarının maliyet ve aşırı kar 
kaynaklı yüksek enflasyonu 
düşürmekte yetersiz olduğunu 
kabul ettiğini belirtti. Meriç, 
açıklamasında şunları kaydetti:  

“17 Ekim 2024 Tarihi’nde 
Merkez Bankası A.Ş Para Poli-
tikaları Kurulu Kararında; ‘’ 
Enflasyondaki iyileşmenin hı-
zına dair belirsizlik ise son dö-
nemdeki veri akışı ile artmıştır. 
Kurul, enflasyon beklentileri ve 

fiyatlama davranışlarının de-
zenflasyon süreci açısından 
risk unsuru olmaya devam et-
tiğini kaydetmiştir. ‘’ ibaresi ile 
enflasyonla mücadele de faiz 
artışlarının maliyet ve aşırı kar 
kaynaklı yüksek enflasyonu 
düşürmekte yetersiz olduğunu 
kabul etmektedir. Hükümetin 
‘’Faiz Enflasyon’’ ilişkisine 
odaklanmak yerine, enflasyo-
nu yükselten şirket kârları ka-
nalına dikkat çekmesi, para 
politikasını sıkılaştırma ihtiya-
cını ortadan kaldırabilir. Bu 
bağlamda, Türkiye'de enflas-
yonu düşürmeyi hedefleyen 
hükümetin, enflasyona orantı-
sız bir şekilde katkıda bulunan 
tekelci firmaların piyasa gücü-
nü/fiyatlama davranışlarını 
dikkate alması gerekmektedir. 
Aksi halde mevcut durum Ko-
bi’ler başta olmak üzere piya-
sada tutunamayacak olan kü-
çük işletmelerin batmasına ve 
var olan işsizliğin derinleşmesi-
ne katkı sunmaya devam ede-

cektir. Unutulmamalıdır ki ikti-
sat bir toplum bilimidir. İktisadi 
karar alırken toplumun refahı-
nı öncelenmesi gerekir, aksi 
halde iktisadi bozulmalarla be-
raber toplumsal bozulmalar da 
hız kazanır. Merkez Bankasının 
bu açıklamasının ardından 
toplumu bekleyen en önemli 
sorunlardan biri de küçük işlet-
melerin ve kobilerin nakit akış-
larını yönetemeyerek batması 
ve müteakip süreç içerisinde 
karşılaşacağımız artan işsizlik 
olacaktır. Hükümet istihdam 
politikaları yaratıp uygulamak-
taki acizliğini geçici sığınmacı-
lara yönelik çalışma izninin 6 
aydan 3 yıla çıkararak çözme-
yi mi amaçlıyor? Zira ekono-
mik katkıları binde biri dahi ol-
mayan bu grup derinleşen 
ekonomik kriz içerisinde çö-
züm olmadığı yalnız iktisadi 
değil aynı zamanda da top-
lumsal bozulmanın da artması-
na neden olacaktır. Başta kayıt 
dışı ekonomik faaliyetler ol-
mak üzere son yıllarda Sosyal 
Bilimler literatüründe yer al-
maya başlayan ‘’Ev Genç’i ‘’ 
kavramı ile de iktidar yalnız 
günümüzü değil geleceğimizi 
de karanlığa gömmek istediği-
ni her fırsatta dile getirmekte-
dir.” Haber Merkezi 

Edirne’de EDAK’ın organizasyonunda Arama Kurtarma Der-
nekleri Federasyonu’na üye derneklerin katılımıyla ‘Kentsel Dep-
rem Arama Kurtarma Tatbikatı’ gerçekleştirilecek. Bugün yapıla-
cak tatbikata 150 kişilik ekip katılacak.  

Yapılan açıklamaya göre Edirne Arama Kurtarma Derne-
ği’nin (EDAK) organizasyonunda, EDAK’ın da üyesi olduğu 
AKDF- Arama Kurtarma Dernekleri Federasyonu’na üye dernek-
lerin katılacağı “Kentsel Deprem Arama Kurtarma Tatbikatı” 19 
Ekim Cumartesi günü gerçekleştirilecek. 

24 saat sürecek tatbikat Edirne Kent Merkezinde yapılacak.  
Tatbikata Edirne’den EDAK, Yalova’dan K77, Gönen’den 

GÖNDAK, Keşan’dan KEDAK, Lüleburgaz’dan LÜDAK ekiple-
rinden 150 kişi katılacak. 

Tatbikatta 18 Ekim’de saat 23.53 tarihinde oluşan deprem se-
naryosu üzerine EDAK, Federasyona üye derneklere yardım çağ-
rısında bulunacak ve ilk ekiplerin sabah 08.00’de ulaşması ile bir-
likte tatbikat başlayacak. Haber Merkezi   

80. Yıl’da buluşma heyecanı
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Geçtiğimiz yıl ilki düzenlenen 80. Yıl Cumhuriyet Anadolu 
Lisesi Mezunları Dayanışma Derneği’nin organize ettiği mezun-
lar buluşması, bu yıl yine 29 Ekim haftasında gerçekleşecek. 
Dernek Başkanı Tolga Onüçler, 26 Ekim’deki buluşmaya tüm 
mezunları ve öğretmenleri davet etti.  

80. Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesi Mezunları Dayanışma 
Derneği tarafından organize edilen mezunlar buluşması bu yıl 
26 Ekim Cumartesi günü yapılacak. 80. Yıl Cumhuriyet Anado-
lu Lisesi Mezunları Dayanışma Derneği Başkanı Tolga Onüçler, 
yaptığı basın açıklamasında bu yılki buluşma için büyük heye-
can içinde olduklarını belirterek, tüm hazırlıkların tamamlandığı-
nı kaydetti. Festival havasında bir buluşma olacağını ifade eden 
Onüçler, tüm mezunları ve öğretmenleri buluşmaya davet etti. 

Öte yandan 26 Ekim’de gerçekleşecek buluşma programı sa-
at 12.00’de başlayacak. Okul Müdürü ve Yönetim Kurulu Baş-
kanının konuşmalarının ardından saat 13.30’da okul öğrencile-
rinden oluşan “Grup İrtifa” konseri düzenlenecek. Yemek ikramı 
(Pilav, mangalda köfte ve tatlı) ikramının ardından sportif ve sos-
yal etkinlikler, geleneksel çekilişle devam edecek program, toplu 
fotoğraf çekimi ile sona erecek.  

Haber Tunç Eryonar

‘Artan işsizlik olacak’

Enkazda arama kurtarma tatbikatı yapılacak
Başkan Akın sorunları dinliyor

Edirne’de EDAK’ın organi-
zasyonunda Arama Kurtarma 
Dernekleri Federasyonu’na 
üye derneklerin katılımıyla 
‘Kentsel Deprem Arama Kur-
tarma Tatbikatı’ gerçekleştirile-
cek. Bugün yapılacak tatbikata 
150 kişilik ekip katılacak.  

Yapılan açıklamaya göre 
Edirne Arama Kurtarma Der-
neği’nin (EDAK) organizasyo-
nunda, EDAK’ın da üyesi ol-
duğu AKDF- Arama Kurtarma 

Dernekleri Federasyonu’na 
üye derneklerin katılacağı 
“Kentsel Deprem Arama Kur-
tarma Tatbikatı” 19 Ekim Cu-
martesi günü gerçekleştirilecek. 

24 saat sürecek tatbikat 
Edirne Kent Merkezinde yapı-
lacak.  

Tatbikata Edirne’den 
EDAK, Yalova’dan K77, Gö-
nen’den GÖNDAK, Keşan’dan 

KEDAK, Lüleburgaz’dan LÜ-
DAK ekiplerinden 150 kişi katı-
lacak. 

Tatbikatta 18 Ekim’de saat 
23.53 tarihinde oluşan deprem 
senaryosu üzerine EDAK, Fe-
derasyona üye derneklere yar-
dım çağrısında bulunacak ve 
ilk ekiplerin sabah 08.00’de 
ulaşması ile birlikte tatbikat 
başlayacak. Haber Merkezi  
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Edirne Belediyesi ve Trakya 
Üniversitesi (TÜ) iş birliğinde 
"Karaağaç'ta Sanat Var" etkinliği 
düzenlendi. Edirne Valisi Yunus 
Sezer, “Karaağaç bizim göz be-
beğimiz, gelen herkesi büyüle-
yen sakinliğiyle ve zarafetiyle çok 
güzel bir yer. Sanatın her türlü 
çeşitlerinin burada yapılmasını 
istiyoruz. Herkesi bu güzelliği 
görmeye davet ediyoruz." dedi. 

TÜ Karaağaç Yerleşkesi'nde 
düzenlenen etkinlik saygı duruşu 

ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla 
başladı. 

Vali Yunus Sezer, programda 
yaptığı konuşmada, Edirne'nin 
farklı medeniyetlere ev sahipliği 
estetik ve mimarisiyle ön plana 
çıkan bir şehir olduğunu söyledi. 

Edirne'nin sanatla anılan bir 
kent olduğunu belirten Sezer, sa-
nat faaliyetlerinin Karaağaç Ma-

hallesi'nde ve kentin diğer yerle-
rinde gelişmesi temennisinde bu-
lundu. 

Kente gelen ziyaretçilerin Ka-
raağaç'a ilgi gösterdiğini dile ge-
tiren Sezer, "Karaağaç bizim göz 
bebeğimiz, gelen herkesi büyüle-
yen sakinliğiyle ve zarafetiyle çok 
güzel bir yer. Burası çok güzel ve 
tarihi bir yer, buranın sanatla bu-

luşması çok önemli. Sanatın her 
türlü çeşitlerinin burada yapılma-
sını istiyoruz. Herkesi bu güzelliği 
görmeye davet ediyoruz." dedi. 

Edirne Belediye Başkanı Filiz 
Gencan Akın ise kentin farklı 
noktalarında sanat etkinlikleri 
düzenlemek istediklerini ifade et-
ti. 

Üniversiteyle iş birliği yapa-
rak Karaağaç'ta güzel bir sanat 
etkinliği yaptıklarını belirten 
Akın, Edirnelileri düzenlenen 
programa davet etti. 

TÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Hatipler de Karaağaç Yerleşke-
si'nin akademik bir yer olmanın 
yanı sıra sanatsal etkinlikleri ya-
pıldığı bir alan olduğunu dile ge-
tirdi. 

Yerleşkede pek çok tematik 
müzenin olduğunu belirten Ha-
tipler, tarihi ve kültürel mirası ya-
şatmak için çaba sarf ettiklerini 
kaydetti. 

Konuşmaların ardından Se-
zer, Akın ve Hatipler stantları 
gezdi, sanatçılarla sohbet edip ve 
ebru sanatını icra etti. Program-
da dans gösterisi ve şiir sunumu 
da yapıldı. "Karaağaç'ta Sanat 
Var" etkinliği bugün sona erecek. 
(aa) 

GAZETESÝ

Saadet Partisi Edirne İl Başkanı ve Genel İdare Kurulu Üyesi 
Av. Sinan Tekin, 19 Ekim “Muhtarlar Günü” dolayısıyla yaptığı 
açıklamada, muhtarların çözümlenmeyi bekleyen birçok sorunu ol-
duğunu belirtti. Tekin, “Muhtarlarımızın çözüme kavuşmasını bek-
ledikleri birçok problemleri var.   Bunların bir an önce çözülmesi 
gerekir” dedi. 

Muhtarlık kurumunun yaklaşık 2 asırlık bir mazisi olduğunu be-
lirten Av. Sinan Tekin, “Muhtarlarımız, yüksek rakımlı dağların ara-
sında bir köyde de olsa, birçok ilimizin nüfusundan daha fazla bir 
mahallede de olsa; insanımızla doğrudan muhatap olan ve haya-
tın her alanına temas eden kişilerdir. Devletimiz ile milletimiz ara-
sında köprü görevi üstlenen, Mahalle ve Köylerimizde Millet irade-
sinin mihenk taşı olan, düzenin işleyişinde ve kamu idaresinde 
önemli bir yere sahip olan Muhtarlarımızın çözüme kavuşmasını 
bekledikleri birçok problemleri var.   Bunların biran önce çözülme-
si gerekir” şeklinde konuştu. 

Saadet Partisi olarak, sevinçte, kederde, düğünde, cenazede, 
iyi günde, kara günde, gece gündüz demeden vatandaşın yanı ba-
şında olan muhtarların sorunlarının çözümü için mücadele etmeye 
kararlı olduklarına vurgu yapan Av. Sinan Tekin, “Muhtarlarımıza 
ayrı bir bütçenin oluşturulması, Muhtar adaylarının birleşik oy pu-
sulası ile seçimlere katılması, Muhtarlık hizmet binalarının tamam-
lanması ve iyileştirilmesi, Belediye Meclislerine davet edilip karar 
alma süreçlerinde söz sahibi olabilmeleri gereklidir” açıklamasını 
yaparak, Mesai saatlerinin düzenlenmesi ve yıllık izin hakkı gibi ko-
nuların yanında, Türkiye genelinde sayıları 50 bini aşan muhtarla-
rımızın tek bir çatı altında bir araya gelmesinin ve bu maksatla da 
‘Türkiye Muhtarlar Birliği’nin kurulmasının gerekli olduğuna vurgu 
yaptı. 

Muhtarlarımızın haklı taleplerin hayata geçirilmesi için mücade-
le edecekleri belirten Av. Sinan Tekin, “Bu vesileyle; yerel yöne-
timlerin olmazsa olmazı değerli Muhtarlarımızın 19 Ekim Muhtarlar 
Günü’nü en içten dileklerimle tebrik ediyor, çalışmalarında kolay-
lıklar diliyorum” dedi. Haber Merkezi 

Kırklareli Nüfus Müdürü Kenan Atay, eski tip sürücü belgeleri-
nin değiştirilme süresinin 31 Aralık 2024'te sona ereceği belirtti. 

Atay, makamında gazetecilere yaptığı açıklamada, vatandaşla-
rın mağdur olmaması için süre sonunu beklemeksizin sürücü bel-
gelerini yenilemesi gerektiğini söyledi. 

Vatandaşların, ALO 199 çağrı merkezinden veya 
www.nvi.gov.tr internet sitesinden randevularını alarak işlemlerini 
yaptırabileceklerini ifade eden Atay, eski tip sürücü belgelerinin 
2025 yılından itibaren geçersiz olacağı kaydetti. 

Sürücü belgesini yenileyecek vatandaşların sürücü belgesi de-
ğerli kağıt bedeli olarak 15 lira PTT şubeleri veya ilgili banka he-
saplarına yatırması gerektiğini aktaran Atay, "Kayıp, çalıntı değilse 
mevcut sürücü belgesi, sürücü sağlık raporu, 1 adet biyometrik fo-
toğraf ile müdürlüğümüze başvuru yapabilirler." dedi. (aa) 

‘Muhtarlarımızın 
birçok sorunu var’

Karaağaç'ta Sanat Var

Ehliyet sahipleri dikkat!



Edirne’de kadın muhtarlar 
ülkede yaşanan kadın ve ço-
cuk cinayetlerinin önlenmesi 
için tedbirlerin alınmasını talep 
etti. CHP Edirne Milletvekili 
Ahmet Baran Yazgan, “İktida-
rın politikaları yüzünden eği-
timde Avrupa’nın en sonuncu-
suyuz. Dünyanın belki son 20 
ülkesi içerisine girdik. Eğitimle, 
yasalarla bu işi çözemiyoruz” 
dedi.  

Dün Edirne Merkez Mahal-

le Muhtarları Derneği kadın 
üyeleri, Zübeyde Hanım büs-
tünde basın açıklaması yapa-
rak ülkede yaşanan kadın ve 
çocuk cinayetlerine tepki gös-
terdi. Basın açıklamasına CHP 
Edirne Milletvekili Ahmet Ba-
ran Yazgan da destek verdi. 
Yazgan, açıklamasında yasala-

rın caydırıcı olması gerektiğini 
söyledi.  

 
“Yasaların caydırıcı  
olmasını istiyoruz” 

Yazgan, şunları kaydetti: 
“İktidarın politikaları yü-

zünden eğitimde Avrupa’nın 
en sonuncusuyuz. Dünyanın 

belki son 20 ülkesi içerisine gir-
dik. Eğitimle, yasalarla bu işi 
çözemiyoruz. Artık bu saatten 
sonra adalet istiyoruz. Yasala-
rın caydırıcı olmasını istiyoruz. 
Bu caydırıcı yasalar sayesinde 
bunların önüne geçmek ancak 
bu şekilde etkili olacaktır. Eği-
tim politikasının da Edirnemiz 
gibi insanların bir birini eğittiği, 
güzel yarınların oluşması için 
ülke çapında yeniden revize 
edilmesini istiyoruz”  

 
“Derhal gerekli tedbirlerin 

alınmasını önemle  
arz ediyoruz” 

Şükrüpaşa Mahalle Muhta-
rı Esra Akgün Yılmaz da şunla-
rı söyledi: 

“Türk toplumunun aile ya-
pısı ne kadar sağlam olursa 
toplum o kadar güçlü olur. Biz-
ler Sıla ve Narin bebeklerin öl-
memesini istiyoruz. Petek, İk-
bal, Ayşenur ve nice kadınları-
mızın ölmemesini istiyoruz. 
Edirnemizin tüm muhtarları 
olarak benzer acıların tekrar 
yaşanmaması için derhal ge-
rekli tedbirlerin alınmasını 
önemle arz ediyoruz”   

Basın açıklamasının sonun-
da muhtarlar Zübeyde Hanım 
büstüne çiçek bıraktı.  

Haber Ergin Yıldız 

Harçlardan, gelecek yıl 282 milyar 538 milyon 
376 bin lira gelir bekleniyor. Tapu harçlarından 
122,5 milyar lira, yargı harçlarından 51 milyar lira 
gelir elde edilmesi öngörülüyor. 

TBMM'ye sunulan 2025 Yılı Merkezi Yönetim 
Bütçe Kanunu Teklifi'nden derlenen bilgiye göre, 
yeni yılda tahsil edilmesi beklenen 282 milyar 538 
milyon 376 bin liralık harç gelirlerine en büyük 
katkı, 122 milyar 488 milyon 929 bin lirayla tapu 
harçlarından gelecek. 

Gelecek yıl toplanması öngörülen harç tutarı-
nın yüzde 43,4'ünü gayrimenkul alıp satanlar öde-
yecek. Devletin, 2025'te 50 milyar 926 milyon 
337 bin liralık yargı harcı tahsil edeceği öngörülü-
yor. Bu kapsamda 5 milyar 881 milyon 343 bin li-
ra ticaret sicil, 848 milyon 186 bin lira esnaf sicil, 
44 milyar 196 milyon 808 bin liralık diğer yargı 
harç geliri bekleniyor. 

Noter harçlarından 12 milyar 379 milyon 25 
bin lira, pasaport ve konsolosluk harçlarından 18 
milyar 398 milyon 163 bin liralık gelir elde edile-
ceği öngörülüyor. 

Trafik harçlarından da bütçeye 13 milyar 72 
milyon 169 bin lira gelir sağlanacağı tahmin edili-
yor. 

Bu dönemde 1 milyar 90 milyon 632 bin lira 
gemi ve liman harcı, 2 milyar 86 milyon 915 bin 
lira imtiyazname, ruhsatname ve diploma harcı 
tahsilatı planlanıyor. 

Gelecek yıl, "diğer harçlar" başlığı altında 62 
milyar 96 milyon 206 bin liralık gelir sağlanması 
öngörülüyor. Diğer harçlar arasında, 8 milyar 666 
milyon 455 bin lira gelir öngörülen yurt dışı çıkış 
harcı, 728 milyon 952 bin lira gelir öngörülen özel 
güvenlik harçları ve 243 milyon 370 bin lira gelir 
öngörülen Türk uluslararası gemi sicil kayıt harcı 
ve tonaj harcı gibi kalemler yer alıyor. 

2025 bütçesine göre toplanacak harçlar ve tu-
tarları şöyle: 

Yargı harçları 50.926.337 
Noter harçları 12.379.025 
Tapu harçları 122.488.929 
Pasaport ve konsolosluk harçları 18.398.163 
Gemi ve liman harçları 1.090.632 
İmtiyazname, ruhsatname ve diploma harçları 

2.086.915 
Trafik harçları 13.072.169 
Diğer harçlar 62.096.206 
Toplam                             282.538.376 TL. 

(aa)

Kadın muhtarlardan “artık yeter”

Başarılı ilik nakline pastalı kutlama
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Trakya Üniversitesi Hastanesi’nde bir ilk daha gerçekleştirilerek, 
başkasının kök hücresiyle yapılan ilik nakli başarıyla sonuçlandırıldı. 
Hastanede bu ilkin gerçekleşmesi ve 62 yaşındaki hasta Sakine 
Gürpınar’ın iyileşip sağlığına kavuşması nedeniyle kemik iliği nakil 
servisinde pasta kesilerek kutlama töreni düzenlendi. 

Törene, Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, 
Rektör Yardımcısı ve Hematoloji Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ahmet 
Muzaffer Demir, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sedat Üstündağ, 
Hastane Başhekimi Prof. Dr. Alkin Çolak, Trakya Üniversitesi Genel 
Sekreteri İlyas İpek, Kemik İliği Nakil Merkezi Sorumlu Hekimi Doç. 
Dr. Hakkı Onur Kırkızlar, Yardımcı Sorumlu Hekimleri Doç. Dr. Elif 
Gülsüm Ümit, Dr. Öğr. Üyesi Tuğcan Alp Kırkızlar, yöneticiler, öğre-
tim üyeleri ve asistanlar katıldı. 

Tören esnasındaki konuşmalarda, yapılan işlemin Edirne’miz ve 
bölgemiz açısından önemi ve nakil ekibinin başarısı anlatılarak, has-
tanenin ilik nakli konusunda bundan sonraki hedefleri üzerinde du-
ruldu. Daha önce hastanın kendisinden alınan kök hücreyle gerçek-
leştirilen bu işlemin, bundan sonra -akraba olsun veya olmasın- baş-
ka kişiden alınan kök hücre ile hastalara uygulanacağı ve bunun 
bölge insanımız ve Balkanlar açısından ne derece önemli olduğuna 
değinildi. 

Bu tür bir uygulamanın Sofya, Selanik ve İstanbul arasındaki ge-
niş coğrafyada yapılamadığını, bundan sonra bu şehirlerdeki hasta-
ların yüksek maliyetli büyük şehirlere gitme zorunluluklarının önüne 
geçerek, bir alternatif olmasının hedeflendiği belirtildi. 

Hematolojik-onkolojik hastalıkların tedavisinde, biyoteknolojik 
gelişmelere rağmen kemik iliği nakli, en etkili yöntemlerden biri ola-
rak kabul edilmektedir. Tıp Fakültesi Hastanesinde son birkaç yıldır 
hastanın kendi iliğinden nakil yapılmaktaydı. Yeni bir “ilk” başarıla-
rak, başkasının kök hücresi ile bir nakil işlemi gerçekleştirildi ve has-
ta, sağlıklı bir şekilde taburcu edildi. 

Hastanede düzenlenen tören sonrasında bu naklin başarısı ne-
deniyle Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, has-
ta Sakine Gürpınar’a bir fincan takımı hediye etti ve ardından kut-
lama pastası kesildi. Haber Merkezi  

Harçlardan 282,5 milyar lira gelir



Sayfa - 10 19 EKİM 2024GAZETESÝ


